www.ptr-hartmann.comPTR HARTMANN GmbH · Gewerbehof 38 · 59368 Werne, Germany · Tel. +49 2389 7988-0 · Fax +49 2389 7988-88 · info@ptr-hartmann.com
Technische Daten // AK1700/..F-3.5-GRÜN
Rastermaß 3.5 mm
Highlights
2- bis 20-polig
Liftprinzip
Rastermaß 3.5 mm
Leiteranschluss senkrecht zur Steckrichtung

Stiftleisten
STL1550
Bei Kombination von Steckverbindern mit unterschiedlichen Zulassungsdaten ist der geringere Wert gültig.
www.ptr-hartmann.comPTR HARTMANN GmbH · Gewerbehof 38 · 59368 Werne, Germany · Tel. +49 2389 7988-0 · Fax +49 2389 7988-88 · info@ptr-hartmann.com
Technische Daten // AK1700/..F-3.5-GRÜN
Rastermaß 3.5 mm
Zubehör
Abbildung Bezeichnung Artikelnummer
Serie AK(Z)1700 mit Zuglasche Art.-Nr. auf Anfrage
Brücke, 2-polig, BR/2-3.5/3.81-L7.5 Art.-Nr. 50000000015
Brücke, 3-polig, BR/3-3.5/3.81-L7.5 Art.-Nr. 50000000016
Brücke, 2-polig, isoliert, BRI/2-7.0/7.62-L7.5-LICHTGRAU Art.-Nr. 50000000018
Brücke, 2-polig, gewinkelt, BR/2-3.5/3.81-H-L7.5 Art.-Nr. 50000000029
Bestelldaten (Rastermaß 3.5 mm)
Polzahl Breite (mm) Artikelbezeichnung Artikelnummer VPE
2 17.00 AK1700/2F-3.5-GRÜN 51700022001 F 200
3 20.50 AK1700/3F-3.5-GRÜN 51700032001 F 200
4 24.00 AK1700/4F-3.5-GRÜN 51700042001 F 200
5 27.50 AK1700/5F-3.5-GRÜN 51700052001 E 100
6 31.00 AK1700/6F-3.5-GRÜN 51700062001 E 100
7 34.50 AK1700/7F-3.5-GRÜN 51700072001 D 50
8 38.00 AK1700/8F-3.5-GRÜN 51700082001 D 50
9 41.50 AK1700/9F-3.5-GRÜN 51700092001 D 50
10 45.00 AK1700/10F-3.5-GRÜN 51700102001 D 50
11 48.50 AK1700/11F-3.5-GRÜN 51700112001 D 50
12 52.00 AK1700/12F-3.5-GRÜN 51700122001 D 50
13 55.50 AK1700/13F-3.5-GRÜN 51700132001 D 50
14 59.00 AK1700/14F-3.5-GRÜN 51700142001 D 50
15 62.50 AK1700/15F-3.5-GRÜN 51700152001 D 50
16 66.00 AK1700/16F-3.5-GRÜN 51700162001 D 50
17 69.50 AK1700/17F-3.5-GRÜN 51700172001 D 50
18 73.00 AK1700/18F-3.5-GRÜN 51700182001 D 50
19 76.50 AK1700/19F-3.5-GRÜN 51700192001 D 50
20 80.00 AK1700/20F-3.5-GRÜN 51700202001 D 50
www.ptr-hartmann.comPTR HARTMANN GmbH · Gewerbehof 38 · 59368 Werne, Germany · Tel. +49 2389 7988-0 · Fax +49 2389 7988-88 · info@ptr-hartmann.com
Technische Daten // AK1700/..F-3.5-GRÜN
Rastermaß 3.5 mm
Technische Zeichnung